
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 10/09/2015 № 2258 
 

О назначении представителей в трехстороннюю комиссию 

по регулированию социально-трудовых отношений  

на территории муниципального образования  

Сосновоборский городской округ Ленинградской области 

 

  

 На основании решения совета депутатов муниципального образования 

Сосновоборский городской округ Ленинградской области от 26.12.2006 № 234 «Об 

утверждении Положения о трехсторонней комиссии на территории муниципального 

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области», в связи со 

штатными изменениями и в целях обеспечения представительства органов местного 

самоуправления в трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений на территории муниципального образования Сосновоборский городской 

округ Ленинградской области, администрация Сосновоборского городского округа           

п о с т а н о в л я е т: 
  

 1. Назначить в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений от органов местного самоуправления (по согласованию) 

следующих представителей: 

 1.1. Координатором трехсторонней комиссии – Пуляевского Дмитрия 

Витальевича, Главу муниципального образования Сосновоборский городской округ 

Ленинградской области (по согласованию). 

 1.2. Координатором от органов местного самоуправления – Калюжного  

Андрея Валентиновича, заместителя главы администрации по безопасности и 

организационным вопросам. 

 1.3. Представителями: 

- Подрезова Виктора Евгеньевича, первого заместителя главы администрации; 

- Воробьева Василия Семеновича, заместителя главы администрации; 

- Козловскую Ольгу Галактионову, заместителя главы администрации – 

председателя комитета финансов; 

- Скавронскую Юлию Юрьевну, заместителя главы администрации по 

социальным вопросам; 

 - Наумову Ирину Андреевну, председателя комитета социальной защиты 

населения; 

 - Пыльцыну Светлану Евгеньевну, председателя комитета образования; 

 - Невскую Елену Ивановну, начальника отдела экономического развития; 

- Винника Даниила Владиленовича, председателя комитета по управлению 

жилищно-коммунальным хозяйством; 

- Сироткина Александра Ивановича, начальника УПФР в г.Сосновый Бор 

Ленинградской области (по согласованию); 



 

 

 - Жилину Елену Михайловну, директора ГКУ ЛО «Сосновоборский центр 

занятости населения» (по согласованию); 

- Клименко Александра Андреевича, начальника ФГБУЗ ЦМСЧ № 38 ФМБА 

России (по согласованию).  

 1.4. Секретарем стороны комиссии «органы местного самоуправления» 

назначить Безроднову Ксению Валерьевну, главного специалиста, юрисконсульта 

юридического отдела. 

2. Представителям органов местного самоуправления обеспечить в работе 

комиссии защиту социально-экономических интересов муниципального образования в 

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. 

 3. Признать утратившими силу:  

 3.1 постановление администрации Сосновоборского городского округа                    

от 15.02.2007 № 121 «О назначении представителей в трехстороннюю комиссию по 

регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального 

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области»; 

 3.2 постановление администрации Сосновоборского городского округа                   

от 16.05.2008 № 702 «О внесении изменений в состав трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального 

образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области». 

4. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

5. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам 

Калюжного А.В. 

 

 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                             В.Б.Садовский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Безроднова  К.В. 

тел. 62853; СЕ 
 


